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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer,
tildækning og adskillelse af fødevarer og gennemgået
mundtligt procedure ved nedkøling. Der er under tilsynet givet
en introduktion til SiTTi, som et redskab til en sikker nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, blæstkøler, gulve, indvendigt i opvaskemaskine
og køleskabe samt kølerum herunder hylder, lofte, vægge og
ventilation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om løsningsmuligheder for
skadedyrssikring af gulvafløb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperature, opvarmning og
nedkøling for december 2023. Vejledt konkret om at overholde



Geelsgård Skolen

 

Centralkøkken

Kongevejen 252

2830  Virum

29190623

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-12-2023

egne fastsatte frekvenser samt vejledt om løsningsmuligheder for fastholdelse af frekvens. Set virksomhedens
beskrivelse i deres risikovurdering vedrørende opbevaring af fødevarer udenfor køl og uden varmholdelse ved
styring af 3 timers regel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og gennemgået procedure for oplysninger om allergener på
alle måltider samt gennemgået mundtligt indhold af allergener i dagens ret butter chicken.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


